Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 4 de dezembro de 2018 Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B7B76B08AA5786B10B4AE62E648816D

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO 7º TERMO DE ADITIVO

REPUBLICAÇÃO DO 8º TERMO DE ADITIVO
REPUBLICAÇÃO DO 6º TERMO ADITIVO
REPUBLICAÇÃO DO 7º TERMO DE ADITIVO
REPUBLICAÇÃO - EXTRATO 8º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 219/2015
REPUBLICAÇÃO - EXTRATO 8º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 220/2015
REPUBLICAÇÃO - EXTRATO 9º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 420/2014.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº. 656/2018 - DISPENSA N.º 091/2018.

• 2º AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2018

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B7B76B08AA5786B10B4AE62E648816D

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

REPUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO 7º TERMO DE ADITIVO

CONTRATANTE: PMU – CONTRATADA: ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA-ME - CNPJ sob o nº. 18.490.807/0001-15 – OBJETO: Prorrogação do
Contrato nº 220/2015 - TP n° 02/15– PRAZO: 30/06/2017 até 31/05/2018 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCB6535C71B9D1AA80EB0C1138556228

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

REPUBLICAÇÃO DO 8º TERMO DE ADITIVO

CONTRATANTE: PMU – CONTRATADA: ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA-ME - CNPJ sob o nº. 18.490.807/0001-15 – OBJETO: Prorrogação do
Contrato nº 420/2014 – TP n°. 006/2014 – PRAZO: 09/03/17 a 31/05/2018 -
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCB6535C71B9D1AA80EB0C1138556228

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

REPUBLICAÇÃO DO 6º TERMO ADITIVO

CONTRATANTE: PMU – CONTRATADA: ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA-ME - CNPJ sob o nº. 18.490.807/0001-15 – OBJETO: Prorrogação do
Contrato nº 219/2015 – TP n°. 001/2015 – PRAZO: 31/01/17 a 31/01/18 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCB6535C71B9D1AA80EB0C1138556228

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

REPUBLICAÇÃO DO 7º TERMO DE ADITIVO

CONTRATANTE: PMU – CONTRATADA: ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA-ME - CNPJ sob o nº. 18.490.807/0001-15 – OBJETO: Prorrogação do
Contrato nº 219/15 - TP n°. 01/2015 - PRAZO: 31/01/18 a 31/05/18 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCB6535C71B9D1AA80EB0C1138556228

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO 8º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 219/2015

CONTRATANTE: PMU – CONTRATADA: ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA-ME - CNPJ sob o nº. 18.490.807/0001-15 – OBJETO: Prorrogação do
Contrato nº 219/2015 – TP 01/15 – PRAZO: 31/05/18 até 31/12/18 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCB6535C71B9D1AA80EB0C1138556228

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO 8º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 220/2015

CONTRATANTE: PMU – CONTRATADA: ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA-ME - CNPJ sob o nº. 18.490.807/0001-15 - OBJETO: Prorrogação do
Contrato nº 220/15 – TP n° 02/15 – PRAZO: 31/05/18 até 31/12/18 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCB6535C71B9D1AA80EB0C1138556228

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

REPUBLICAÇÃO - EXTRATO 9º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 420/2014

CONTRATANTE: PMU – CONTRATADA: ART E THEC ENGENHARIA E SERVIÇOS
LTDA-ME - CNPJ sob o nº. 18.490.807/0001-15 – OBJETO: Prorrogação do
Contrato nº 420/14 – TP n°. 006/2014 – PRAZO: 31/05/18 até 31/12/18 –
FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/1993.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FCB6535C71B9D1AA80EB0C1138556228

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 656/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0201/2018– DISPENSA N.º 091/2018
CONTRATO N.º 656/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá –
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: VANDERLEI LOPES DA SILVA
JÚNIOR – CPF: 019.207.925-54 – OBJETO: contratação de pessoa física para
prestação de serviços na confecção de suporte para coletor de perfurocortantes,
para as Unidades de Saúde da Família, Hospital Municipal e vigilância em Saúde -
VALOR R$: 2.910,00 (dois mil novecentos e dez reais) – DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.12, Atividades: 2.019/2.017/2.014,
Elemento de Despesa: 3.3.90.36.00 e Fonte de Recursos: 14; – VIGÊNCIA:
21/11/2018 a 31/12/2018 – DATA DA ASSINATURA: 21/11/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CB9C4C73034904C7B22E85327F828C2B

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 4 de dezembro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00956 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

2º AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 009/2018
P.A.: 185/18. Edital: 67/18. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Contratação de empresa de engenharia para construção
da cobertura da Quadra Escolar no Povoado de São Paulo, Município de Uauá, conforme Termo de Compromisso PAC 2
nº 07342/2013. Data e Horário: 19/12/18, às 09:00h. Local: Sala de Licitação, Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n,
Centro, Uauá/BA. Demais informações: preferencialmente pelo e-mail licitacao@uaua.ba.gov.br, e alternativamente
pelo tel.: (74) 3673-1707, ou pessoalmente, no endereço supramencionado, no horário das 08:00h às 14:00h. Uauá/BA,
04/12/18. Max Denys Alves da Silva – Presidente CPL.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3B7B76B08AA5786B10B4AE62E648816D

		2018-12-04T11:51:12-0300